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Centria ammattikorkeakoulu hakee oheismateriaalina olevalla 
kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa 
SustainChange - Vastuullisuuden johtaminen ja viestintä pk-
yrityksissä -hankkeeseen. 
 
Hankkeen tavoitteena on kehittää ja lisätä pk-yritysten tietoisuutta 
vastuullisuudesta, kykyä johtaa tehokkaammin ja vastuullisesti 
muutostilanteissa sekä viestiä heidän vastuullisuustoimistaan. 
Hanke pyrkii tukemaan vihreää siirtymää alueella sekä kehittämään 
ja ylläpitämään paikallisen alueen kilpailukykyä, erityisesti COVID-19 
pandemian jäljiltä.   
 
Hankeen toimenpiteisiin kuuluu yrittäjille suunnattu koulutuspaketti, 
joka järjestetään kahteen kertaan ensin keväällä ja toisen kerran 
syksyllä. Hanke pyrkii seuraamaan yritysten vuosikelloa ja 
tarjoamaan heille mahdollisimman laajasti tietoa ja työkaluja 
muuttuvaan markkinatilanteeseen. Koulutuksia järjestetään siis 
kahdelle ryhmälle, ja toteutuksia on niin lähitapaamisina kuin myös 
verkossa. Käytännössä hanke alkaa yritysrekrytoinneilla sekä 
koulutusmateriaalien valmistelulla sekä viemisellä 
oppimisympäristöön ennen kuin koulutustapaamiset alkavat.  
 
Lyhyellä tähtäimellä tavoitellaan yritysten toimintakulttuurin 
muovausta kohden muutoksessa toimimista, ei niinkään muutoksen 
yli pääsemistä. Vastuullinen toiminta vaatii aktiivista 
muutosjohtamista. Sen jälkeen, kun muutosjohtaminen on asettunut 
riittävästi yrityksen kulttuuriin ja toimintamalleihin, yrityksen 
kehittäminen ja proaktiivinen ote kohti vastuullista päätöksentekoa ja 
operatiivista toimintaa luo yritykselle jatkuvasti uusia 
mahdollisuuksia.  
 
Vastuullisuuden tutkimuskentän oppeja on heikosti viety 
yrityskentälle, erityisesti tavalla joita yrittäjät ja pk-yritykset voivat 
helposti hyödyntää omassa toiminnassaan ja näin varmistaa, että he 
myös tulevaisuudessa pysyvät kilpailukykyisinä. Hankkeen 
tavoitteena on tuottaa monipuolinen koulutustarjonta vastuullisuuden 
ja muutosjohtamisen aihepiiriin, tarjota neuvontaa ja ohjausta 
vastuullisuuden johtamiseen sekä tuottaa yrityksille 
käytännönläheinen opas vastuullisuusviestintään. Hanke pyrkii 
tukemaan vihreää siirtymää alueella sekä paikallisen alueen 
kilpailukyvyn kehittämistä ja ylläpitämistä, erityisesti pandemian 
jäljiltä. 
 



Pk-yrityksillä ja pienyrittäjillä on rajoitetusti aikaa perehtyä 
vastuullisuusteemoihin, niihin liittyviin muutosodotuksiin ja 
vastuullisuuden johtamiseen. Vastuullisen toiminnan jalkauttaminen 
ja vastuullisuuteen liittyvä viestintä kaipaavat osaamisen 
kehittämistä, erityisesti, kun aihepiirin laajempi tutkimustieto 
kohdistuu pääosin suurten yritysten toimintaan ja toisaalta 
liiketaloudellisiin malleihin, jotka soveltuvat ensi sijassa suurten yri-
tysten tarpeisiin. Hankkeen kautta kehitetään pk-yritysten ja yrittäjien 
osaamista ja luodaan uusia käytännönläheisiä työkaluja ja 
toimintamalleja vastuullisen toiminnan kehittämiseksi ja 
ylläpitämiseksi. Hankkeessa luodaan vastuullisen viestinnän e-
ohjekirja yrittäjille. 
 
Hankkeen vaikutusten arviointi 

 
Hankkeen kokonaiskustannus on 221 533 euroa ja hankkeen 
toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.9.2022–31.12.2023. 
Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 1 298 euroa. 
 
YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa 
ei puolleta hankkeeseen osallistumista, mutta todetaan, että. 
kestävän kehityksen edistämistä Kannuksen toimialueella sekä 
hyvää yhteistyötä Centrian asiantuntijoiden kanssa jatketaan.Yhtiön 
perustelut suositukselle ja vaikutusten arvioinnille ovat seuraavat:  
Vastuullisuuden johtaminen ja viestintä pk-yrityksissä on 
tulevaisuudessa aina vain tärkeämpää. Mitä laajemmalla globaalilla 
markkinalla yritys toimii, sitä tärkeämpiä ovat kestävän kehityksen 
periaatteet ja niiden todentaminen sertifikaatein ja hyväksytyin 
periaattein – sekä kaikesta viestiminen. Covid-pandemian jälkeen, 
Ukrainan sodan ja energiakriisin keskellä, tulevan vuoden pääpaino 
tulee YritysKannuksen näkemyksen mukaan olemaan 
selviämisessä, omien prosessien tehostamisessa sekä kustannusten 
karsimisessa. 
 
Hanke on saanut tukikirjeet sekä Kosekilta, Concordialta että 
Kokkolan Suurteollisuusalueen yhdistykseltä sekä muutamalta 
Kokkolan ja Pietarsaaren alueen suurelta yritykseltä. Voidaan 
olettaa, että hankkeen toimenpiteet tulevat keskittymään näille 
alueille ja etenkin suurempiin globaalisti toimiviin pk-yrityksiin, jolloin 
saatava konkreettinen hyöty kannuslaisille yrityksille jää suhteessa 

Vaikutukset Positiivinen/negatiivinen/neutraali 

Toteuttaa kaupungin strategisia 
linjauksia 
 

Neutraali 

Edistää elinkeinoelämää ja 
yritystoimintaa 
 

Positiivinen 

Parantaa ympäristöä Neutraali 

Parantaa työllisyyttä Neutraali 



pieneksi. Myös KASE on tehnyt hankkeesta kielteisen päätöksen 
27.9. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki ei osallistu 
SustainChange - Vastuullisuuden johtaminen ja viestintä pk-
yrityksissä -hankkeeseen. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa. 


